
PRIMA Sešit Počet Ostatní pomůcky

Český jazyk a literatura A5 544 40 listů - linkovaný 5 ks Blok velikosti A4 s tvrdými deskami – čtenářský deník, pracovní sešit k učebnici mluvnice – objednán přes školu

Anglický jazyk A5 544 40 listů - linkovaný 3 ks A4 průhledná fólie, jeden ze sešitů může být slovníček

Ruský jazyk - - -

OVY / ZSV A4 444 40 listů - linkovaný 1 ks nůžky, lepidlo

Dějepis A5 544 40 listů - linkovaný 1 ks Pastelky základní barvy, lepidlo, nůžky

Zeměpis A4 440 40 listů - bez linek 1 ks Lenoch

A4 460 60 listů - bez linek 1 ks

A5 540 40 listů - bez linek 1 ks

Chemie - - -

Fyzika A4 460 60 listů - bez linek 1 ks Rýsovací potřeby (2 pravítka s ryskou, pentilka- tužka, guma, ev.kružítko), bar. pastelky minimálně 3 barvy, lenoch, nůžky, lepidlo

Biologie A4 460 60 listů - bez linek 1 ks Pastelky základní barvy, velký lenoch

IVT A5 520 20 listů - bez linek 1 ks -

Výtvarná výchova A4 440 40 listů - bez linek 1 ks Lenoch, 1x nůžky, 1x měkká tužka č. 1, sada 12 pastelek, tuhé lepidlo

Hudební výchova A5 524 20 listů - linkovaný 1 ks Notový sešit

Tělesná výchova - - Cvičební úbor, boty do haly a boty na venkovní TV, ručník

SEKUNDA Sešit Počet Ostatní pomůcky

Český jazyk a literatura A5 544 40 listů - linkovaný 4 ks Blok velikosti A4 s tvrdými deskami – čtenářský deník, pracovní sešit k učebnici mluvnice – objednán přes školu

Anglický jazyk A5 524 20 listů - linkovaný 3 ks A4 průhledná fólie,  jeden ze sešitů může být slovníček

Německý jazyk A5 544 40 listů - linkovaný 2 ks A4 průhledná fólie

Ruský jazyk A5 544 40 listů - linkovaný 2 ks Sešit slovníček (nebo linkovaný A5 544, 40 listů)

OVY / ZSV A4 444 40 listů - linkovaný 1 ks nůžky, lepidlo

Dějepis A5 544 40 listů - linkovaný 1 ks Pastelky základní barvy, lepidlo, nůžky

Zeměpis A4 420 20 listů - bez linek 1 ks Lenoch

Rýsovací pomůcky: trojúhelník s ryskou, dlouhé pravítko, úhloměr, kružítko, tužku č.3, gumu, ořezávátko,  lenoch, 

Vědecká kalkulačka - doporučena: Casio FX82 CE – použití od sekundy do oktávy

Chemie - - -

Fyzika A4 460 60 listů - bez linek 1 ks Rýsovací potřeby (2 pravítka s ryskou, pentilka- tužka, guma, ev.kružítko), bar. pastelky minimálně 3 barvy, lenoch, nůžky, lepidlo

Biologie A4 460 60 listů - bez linek 1 ks Pastelky základní barvy, velký lenoch

IVT - - -

Výtvarná výchova A4 440 40 listů - bez linek 1 ks Lenoch, 1x nůžky, 1x měkká tužka č. 1, sada 12 pastelek, tuhé lepidlo

Hudební výchova A5 544 40 listů - linkovaný 1 ks Notový sešit

ENV A4 440 40 listů - bez linek 1 ks Lenoch, pastelky, psací potřeby, lepidlo, nůžky

Tělesná výchova - - Sportovní oblečení, sportovní obuv

TERCIE Sešit Počet Ostatní pomůcky

Český jazyk a literatura A5 544 40 listů - linkovaný 4 ks Blok velikosti A4 s tvrdými deskami – čtenářský deník, pracovní sešit k učebnici mluvnice – objednán přes školu

Anglický jazyk A5 524 20 listů - linkovaný 3 ks A4 průhledná fólie,  jeden ze sešitů může být slovníček

Německý jazyk A5 544 40 listů - linkovaný 2 ks A4 průhledná fólie

Ruský jazyk A5 544 40 listů - linkovaný 2 ks Sešit slovníček (nebo linkovaný A5 544, 40 listů)

OVY / ZSV A4 444 40 listů - linkovaný 1 ks nůžky, lepidlo

Dějepis A5 544 40 listů - linkovaný 1 ks Pastelky základní barvy, lepidlo, nůžky

Zeměpis A4 420 20 listů - bez linek 1 ks Lenoch

Rýsovací pomůcky: trojúhelník s ryskou, dlouhé pravítko, úhloměr, kružítko, tužku č.3, gumu, ořezávátko,  lenoch, 

Vědecká kalkulačka (funkce součástí kalkulačky) – použití od sekundy do oktávy

Chemie A4 440 40 listů - bez linek 2 ks Periodická soustava prvků, lenoch, laboratorní plášť

A4 460 60 listů - bez linek 1 ks Rýsovací potřeby (2 pravítka s ryskou, pentilka- tužka, guma, ev.kružítko), bar. pastelky minimálně 3 barvy, lenoch, nůžky, lepidlo

A4 440 40 listů - bez linek 1 ks Kalkulačka

Biologie A4 460 60 listů - bez linek 1 ks Pastelky základní barvy, velký lenoch

IVT A5 520 20 listů - bez linek 1 ks Možno použít z předešlých let

Výtvarná výchova A4 440 40 listů - bez linek 1 ks Lenoch, 1x nůžky, 1x měkká tužka č. 1, sada 12 pastelek, tuhé lepidlo

Hudební výchova A5 544 40 listů - linkovaný 1 ks

Tělesná výchova - - Sportovní oblečení, sportovní obuv

KVARTA Sešit Počet Ostatní pomůcky

Český jazyk a literatura A5 544 40 listů - linkovaný 4 ks Blok velikosti A4 s tvrdými deskami – čtenářský deník, pracovní sešit k učebnici mluvnice – objednán přes školu

Anglický jazyk A5 524 20 listů - linkovaný 3 ks A4 průhledná fólie,  jeden ze sešitů může být slovníček

Německý jazyk A5 544 40 listů - linkovaný 2 ks A4 průhledná fólie

Ruský jazyk A5 544 40 listů - linkovaný 2 ks Sešit slovníček (nebo linkovaný A5 544, 40 listů)

OVY / ZSV A4 444 40 listů - linkovaný 1 ks nůžky, lepidlo

Dějepis A5 544 40 listů - linkovaný 1 ks Pastelky základní barvy, lepidlo, nůžky

Zeměpis A4 420 20 listů - bez linek 1 ks Lenoch

Rýsovací pomůcky: trojúhelník s ryskou, dlouhé pravítko, úhloměr, kružítko, tužku č.3, gumu, ořezávátko,  lenoch, 

Vědecká kalkulačka (funkce součástí kalkulačky) – použití od sekundy do oktávy

Chemie A4 440 40 listů - bez linek 1 ks Periodická soustava prvků, lenoch, laboratorní plášť

Rýsovací potřeby (2 pravítka s ryskou, pentilka- tužka, guma, ev.kružítko), bar. pastelky minimálně 3 barvy, lenoch, nůžky, lepidlo

Kalkulačka, úhloměr

Fyzikální laboratoř A4 440 40 listů - bez linek 1 ks

Chemická laboratoř A4 440 40 listů - bez linek 1 ks -

Biologie A4 460 60 listů - bez linek 1 ks Pastelky základní barvy, velký lenoch

IVT A5 520 20 listů - bez linek 1 ks Možno použít z předešlých let

Výtvarná výchova A4 440 40 listů - bez linek 1 ks Lenoch, 1x nůžky, 1x měkká tužka č. 1, sada 12 pastelek, tuhé lepidlo

Hudební výchova A5 544 40 listů - linkovaný 1 ks -

Tělesná výchova - - Sportovní oblečení, sportovní obuv

KVINTA Sešit Počet Ostatní pomůcky

Český jazyk a literatura A5 544 40 listů - linkovaný 2 ks Blok velikosti A4 s tvrdými deskami – čtenářský deník

Anglický jazyk libovolné 2 ks  jeden ze sešitů může být slovníček

Německý jazyk A5 544 40 listů - linkovaný 2 ks A4 průhledná fólie

Ruský jazyk A5 544 40 listů - linkovaný 2 ks Sešit slovníček (nebo linkovaný A5 544, 40 listů), Učebnice Raduga po novomu, pracovní sešit

OVY / ZSV libovolný sešit 1 ks -

Dějepis A5 544 40 listů - linkovaný 1 ks

Zeměpis A4 420 20 listů - bez linek 1 ks Lenoch

Rýsovací pomůcky: trojúhelník s ryskou, dlouhé pravítko, úhloměr, kružítko, tužku č.3, gumu, ořezávátko,  lenoch, 

Vědecká kalkulačka (funkce součástí kalkulačky) – použití od sekundy do oktávy

Chemie A4 440 40 listů - bez linek 1 ks Periodická soustava prvků, lenoch, laboratorní plášť

Fyzika A4 460 60 listů - bez linek 1 ks

Matematika A4 460 60 listů - bez linek 1 ks

Matematika A4 460 60 listů - bez linek 1 ks

Fyzika

Matematika A4 460 60 listů - bez linek 1 ks

Sešity a učební pomůcky pro školní rok 2024/2025

Matematika Rýsovací pomůcky: 2x trojúhelník s ryskou, dlouhé pravítko, úhloměr, kružítko, tužku č.3, gumu, ořezevátko, lenoch

Matematika A4 440 40 listů - bez linek 1 ks



Psací potřeby, rýsovací potřeby (2 pravítka s ryskou, pentilka- tužka, guma, ev.kružítko), bar. pastelky-

minimálně 3 barvy, lenoch,vědecká kalkulačka,úhloměr, lepidlo, nůžky

Biologie A4 460 60 listů - bez linek 1 ks Pastelky základní barvy, velký lenoch

IVT - - -

Výtvarná výchova A4 440 40 listů - bez linek 1 ks Lenoch, 1x nůžky, 1x měkká tužka č. 1, sada 12 pastelek, tuhé lepidlo

Hudební výchova A5 544 40 listů - linkovaný 1 ks -

Tělesná výchova - - Sportovní oblečení, sportovní obuv

Základy ekonomie libovolný 1 ks -

SEXTA Sešit Počet Ostatní pomůcky

Český jazyk a literatura A5 544 40 listů - linkovaný 2 ks Blok velikosti A4 s tvrdými deskami – čtenářský deník

Anglický jazyk libovolné 2 ks jeden ze sešitů může být slovníček

Německý jazyk A5 544 40 listů - linkovaný 2 ks A 4 průhledná fólie

Ruský jazyk A5 544 40 listů - linkovaný 2 ks Sešit slovníček (nebo linkovaný A5 544, 40 listů), Učebnice Raduga po novomu, pracovní sešit

OVY / ZSV libovolný sešit 1 ks -

Dějepis A5 544 40 listů - linkovaný 1 ks -

Zeměpis A4 420 20 listů - bez linek 1 ks Lenoch

Rýsovací pomůcky: trojúhelník s ryskou, dlouhé pravítko, úhloměr, kružítko, tužku č.3, gumu, ořezávátko,  lenoch, 

Vědecká kalkulačka (funkce součástí kalkulačky) – použití od sekundy do oktávy

Chemie A4 440 40 listů - bez linek 1 ks Periodická soustava prvků, lenoch, laboratorní plášť

Psací potřeby, rýsovací potřeby (2 pravítka s ryskou, pentilka- tužka, guma, ev.kružítko), bar. pastelky-

minimálně 3 barvy, lenoch, vědecká kalkulačka,úhloměr, lepidlo, nůžky

Biologie A4 460 60 listů - bez linek 1 ks Pastelky základní barvy, velký lenoch

IVT - - -

Výtvarná výchova A4 440 40 listů - bez linek 1 ks Lenoch, 1x nůžky, 1x měkká tužka č. 1, sada 12 pastelek, tuhé lepidlo

Hudební výchova A5 544 40 listů - linkovaný 1 ks -

Tělesná výchova - - Sportovní oblečení, sportovní obuv

Základy ekonomie libovolný 1 ks -

SEPTIMA Sešit Počet Ostatní pomůcky

Český jazyk a literatura A5 544 40 listů - linkovaný 2 ks Blok velikosti A4 s tvrdými deskami – čtenářský deník

Anglický jazyk libovolné 2 ks jeden ze sešitů může být slovníček

Německý jazyk A5 544 40 listů - linkovaný 2 ks

Ruský jazyk A5 544 40 listů - linkovaný 2 ks Sešit slovníček (nebo linkovaný A5 544, 40 listů), Učebnice Raduga po novomu, pracovní sešit

OVY / ZSV libovolný sešit 1 ks -

Dějepis A5 544 40 listů - linkovaný 1 ks -

Seminář ze zeměpisu A4 440 40 listů - bez linek 1 ks -

Rýsovací pomůcky: trojúhelník s ryskou, dlouhé pravítko, úhloměr, kružítko, tužku č.3, gumu, ořezávátko,  lenoch, 

Vědecká kalkulačka (funkce součástí kalkulačky) – použití od sekundy do oktávy, papírová složka s eurosložkami (min 20) na DÚ

Psací potřeby, rýsovací potřeby (2 pravítka s ryskou, pentilka- tužka, guma, ev.kružítko), bar. pastelky-

minimálně 3 barvy, lenoch, vědecká kalkulačka,úhloměr, lepidlo, nůžky

Seminář z fyziky ne 0 Pákový pořadač A4 na maturitní otázky+ euro obaly+ listy papíru A4, vědecká kalkulačka, psací a rýsovací potřeby

Biologie A4 460 60 listů - bez linek 1 ks Pastelky základní barvy, velký lenoch

IVT A5 520 20 listů - bez linek 1 ks Možno použít z předešlých let

Výtvarná výchova - - -

Hudební výchova - - -

Tělesná výchova - - Sportovní oblečení, sportovní obuv

Základy ekonomie libovolný 1 ks -

Seminář z chemie A4 440 40 listů - bez linek 1 ks Periodická soustava prvků, lenoch, laboratorní plášť

OKTÁVA Sešit Počet Ostatní pomůcky

Český jazyk a literatura A5 544 40 listů - linkovaný 2 ks Blok velikosti A4 s tvrdými deskami – čtenářský deník

Anglický jazyk libovolné 2 ks ---

Německý jazyk A5 544 40 listů - linkovaný 2 ks A 4 průhledná fólie

Ruský jazyk A5 544 40 listů - linkovaný 1 ks Sešit slovníček (nebo linkovaný A5 544, 40 listů)

OVY / ZSV libovolný sešit 1 ks -

Dějepis - - -

Seminář ze zeměpisu A4 440 40 listů - bez linek 1 ks -

Rýsovací pomůcky: trojúhelník s ryskou, dlouhé pravítko, úhloměr, kružítko, tužku č.3, gumu, ořezávátko,  lenoch, 

Vědecká kalkulačka (funkce součástí kalkulačky) – použití od sekundy do oktávy

Biologie A4 460 60 listů - bez linek 1 ks Pastelky základní barvy, velký lenoch

Výtvarná výchova - - -

Hudební výchova - - -

Tělesná výchova - - Sportovní oblečení, sportovní obuv

Základy ekonomie libovolný 1 ks -

Seminář z chemie A4 440 40 listů - bez linek 1 ks Periodická soustava prvků, lenoch, laboratorní plášť

Psací potřeby, rýsovací potřeby, vědecká kalkulačka

pákový pořadač  na maturitní otázky+ euro obaly + listy papíru A4
Seminář z fyziky ne 0

Fyzika A4 460 60 listů - bez linek 1 ks

Matematika A4 460 60 listů - bez linek 1 ks

Fyzika A4 460 60 listů - bez linek 1 ks

Matematika A4 460 60 listů - bez linek 1 ks

Fyzika A4 460 60 listů - bez linek 1 ks

Matematika A4 460 60 listů - bez linek 1 ks


